
   

Hagstedt-Halter Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel Stechen

1. Tönjes Jule 10.3 10.4 10.8 10.4 10.1 50 5 52.0

2. Tönjes Marit 10.4 10.4 10.1 10.3 10.5 50 5 51.7

3. Tönjes Patrick 10.0 9.6 9.5 10.8 10.8 48 3 50.7

4. Trumme Johan 9.4 10.5 9.4 10.8 10.1 48 3 50.2

5. Siemer Ida 10.2 10.3 9.4 10.5 9.2 48 3 49.6

6. Kühling Leo 10.5 8.9 10.5 8.9 9.7 45 2 48.5

244 19 254.2

Norddöllen-Astrup Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel Stechen

1. Niemann Louis 10.3 10.8 9.1 10.8 9.9 48 3 50.9

2. Mekelnborg Mia 9.1 9.8 9.9 9.1 10.7 46 1 48.6

3. Holtvogt Felix 10.6 9.9 10.7 9.9 7.6 45 2 48.7

4. Meyer Johannes 9.4 9.9 9.9 9.0 8.7 44 0 46.9

5. Meyer Julius 9.7 9.6 9.8 9.0 8.4 44 0 46.5

6. Seeger Bernd 1.6 9.5 9.7 9.2 8.8 36 0 38.8

227 6 241.6

Rechterfeld Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel Stechen

1. Freese Timo 10.7 9.5 10.2 9.9 10.6 48 3 50.9

2. Pundsack Lourdes 10.5 9.4 10.4 10.3 9.7 48 3 50.3

3. Podszus Moritz 9.3 10.2 10.2 9.7 9.1 47 2 48.5

4. Olberding Cedrik 10.2 9.9 8.0 9.7 10.1 46 2 47.9

5. Behrens Hanna 9.6 9.2 9.7 8.7 9.0 44 0 46.2

6. 0 0 0.0

233 10 243.8

Visbek Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel Stechen

1. Pohlmann Carolin 10.3 10.2 9.4 10.4 10.1 49 4 50.4

2. Bruns Sophie 10.0 10.7 10.1 8.8 10.8 48 4 50.4

3. Bruns Anna 10.1 9.8 9.7 10.3 10.4 48 3 50.3

4. Albers Katharina 10.4 9.6 9.0 10.0 10.5 48 3 49.5

5. Westendorf Lisa 10.7 9.4 10.9 9.7 8.7 46 2 49.4

6. Meyer Felix 10.1 9.5 10.0 9.1 8.5 46 2 47.2

239 16 250.0

Name Vorname Verein Gesamt 10er Zehntel Stechen

Tönjes Jule Hagstedt-Halter 50 5 52.0

Pohlmann Carolin Visbek 49 4 50.4

Freese Timo Rechterfeld 48 3 50.9

Niemann Louis Norddöllen-Astrup 48 3 50.9

Bester Tagesschütze je Verein

Gemeidepokalschießen 2022 in Norddöllen

Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:

Schüler



   

Hagstedt-Halter Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Freih.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel Stechen

1. Trumme Eric 8.6 9.9 10.7 9.0 9.8 45 1 48.0

2. Korf Michael 9.7 8.6 8.8 10.7 4.2 39 1 42.0

3. Lübbehusen Carsten 6.9 8.0 8.7 7.6 9.5 38 0 40.7

4. Tönjes Annika 9.3 9.2 9.5 7.7 2.9 36 0 38.6

5. Siemer-Thole Hanno 10.1 9.2 9.0 7.1 0.0 35 1 35.4

6. Krümpelbeck Felix 0 0 0.0

193 3 204.7

Norddöllen-Astrup Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Freih.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel Stechen

1. Mählmann Jessica 9.4 10.0 10.4 9.1 5.1 43 2 44.0

2. Mählmann Isabell 10.0 9.7 7.9 10.4 6.5 42 2 44.5

3. Suing Marie 9.6 9.0 8.8 10.5 5.9 41 1 43.8

4. Kolhoff Marie 8.4 8.3 5.8 8.8 10.4 39 1 41.7

5. Holtvogt Dominik 9.9 10.2 6.6 8.0 2.7 35 1 37.4

6. Kolhoff Fynn 6.3 5.9 9.5 0.0 0.0 20 0 21.7

200 7 211.4

Rechterfeld Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Freih.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel Stechen

1. Podszus Tim 10.7 10.2 9.1 9.7 5.1 43 2 44.8

2. Tabeling Jens 10.3 10.5 6.2 7.3 9.1 42 2 43.4

3. Marischen Marleen 9.0 6.9 7.3 7.6 10.2 39 1 41.0

4. 0 0 0.0

5. 0 0 0.0

6. 0 0 0.0

124 5 129.2

Visbek Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Freih.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel Stechen

1. Bruns Theresa 10.0 7.6 9.7 9.9 8.3 43 1 45.5

2. Westendorf Lukas 8.9 6.4 8.5 10.7 8.3 40 1 42.8

3. Stubbe Johanna 7.8 9.3 8.9 10.0 5.9 39 1 41.9

4. Kluth Elisa 9.7 8.5 10.2 10.2 0.0 37 2 38.6

5. Pohlmann Phillip 7.8 7.0 7.4 8.2 0.0 29 0 30.4

6. Beckmann Laurenz 3.6 9.9 7.7 4.5 0.0 23 0 25.7

188 5 199.2

Name Vorname Verein Gesamt 10er Zehntel Stechen

Trumme Eric Hagstedt-Halter 45 1 48.0

Podszus Tim Rechterfeld 43 2 44.8

Mählmann Jessica Norddöllen-Astrup 43 2 44.0

Bruns Theresa Visbek 43 1 45.5

Gesamt:

Bester Tagesschütze je Verein

Jugend

Gemeidepokalschießen 2022 in Norddöllen

Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:



Hagstedt-Halter Aufl. Aufl. Aufl. Freih. Freih. Freih.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. 6 Sch. Gesamt 10er Zehntel

1. Grawe Michael 10.3 10.7 9.3 6.3 5.1 7.9 47 2 49.6

2. Middelbeck Eric 10.1 9.5 9.9 7.4 6.1 4.6 45 1 47.6

3. Freese Luca 9.2 10.2 9.6 7.9 7.2 2.9 44 1 47.0

4. Kühling Tobias 10.0 8.6 8.7 6.1 5.8 6.3 43 1 45.5

5. Kock Henrik 9.6 7.2 9.2 7.0 6.0 4.3 42 0 43.3

6. Kleine Lamping Torsten 7.6 10.3 6.6 8.7 2.9 8.8 41 1 44.9

7. Wegmann Daniel 9.1 9.4 7.7 4.8 3.6 6.7 38 0 41.3

8. Penkhues Burkhard 8.4 9.2 9.2 5.9 5.2 1.8 37 0 39.7

9. Kläne Jan 8.6 8.6 8.5 5.8 3.1 4.5 36 0 39.1

10. Scheele Guido 9.8 8.1 7.1 2.1 0.0 0.0 26 0 27.1

337 6 358.9

Norddöllen-Astrup Aufl. Aufl. Aufl. Freih. Freih. Freih.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. 6 Sch. Gesamt 10er Zehntel

1. Lübberding Benno 8.8 10.7 10.1 8.5 9.6 8.1 53 2 55.8

2. Seeger Jutta 9.2 9.7 10.2 6.3 8.9 9.1 51 1 53.4

3. Meyer Thomas 8.0 9.9 10.6 10.3 3.0 5.2 45 2 47.0

4. Kallage Michael 9.3 9.2 9.7 6.8 9.8 3.4 45 0 48.2

5. Mählmann Andreas 10.1 9.7 9.4 7.9 3.5 5.6 43 1 46.2

6. Mählmann Heiner 9.1 8.7 9.2 6.1 1.0 9.7 42 0 43.8

7. Marquardt Christian 9.6 10.5 9.7 4.2 6.9 0.0 38 1 40.9

8. Sieve Marcel 8.1 9.8 7.4 3.6 10.5 0.0 37 1 39.4

9. Niemann Hanna 10.6 7.7 9.6 10.1 0.0 0.0 36 2 38.0

10. Holtvogt Marlies 9.6 6.2 7.2 2.5 6.4 0.0 30 0 31.9

354 8 374.7

Rechterfeld Aufl. Aufl. Aufl. Freih. Freih. Freih.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. 6 Sch. Gesamt 10er Zehntel

1. Debbeler Jörg 10.1 8.3 10.1 8.5 8.7 8.5 52 2 54.2

2. Müller Matthias 8.1 10.5 10.6 6.4 10.2 7.5 51 3 53.3

3. Remer Franz 9.7 9.4 9.9 7.3 9.3 6.0 49 0 51.6

4. Olberding Aloys 10.8 8.9 10.0 6.5 8.9 5.5 47 2 50.6

5. Pundsack Kathleen 8.8 10.3 10.0 9.2 8.5 1.8 46 2 48.6

6. Eckstein Christian 8.7 9.8 8.4 6.9 6.5 6.8 43 0 47.1

7. Marischen Linda 10.1 8.4 6.5 4.0 4.6 7.4 39 1 41.0

8. Diersen Frederik 9.0 6.9 10.4 1.4 8.9 3.6 37 1 40.2

9. Podszus Christian 9.7 9.4 7.0 2.1 5.6 2.8 34 0 36.6

10. Thölke Jürgen 8.2 8.1 8.8 7.7 1.8 0.0 32 0 34.6

364 11 386.6

Visbek Aufl. Aufl. Aufl. Freih. Freih. Freih.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. 6 Sch. Gesamt 10er Zehntel

1. Kühling Hubert 8.1 8.3 10.8 10.2 8.1 2.9 46 2 48.4

2. Heckmann Sabine 9.5 10.0 8.6 2.9 7.0 9.1 45 1 47.1

3. Wübbeler Willi 7.7 10.5 10.7 7.8 5.2 5.3 44 2 47.2

4. Heckmann Tobias 8.7 10.3 9.3 6.1 5.5 5.0 43 1 44.9

5. Zurwellen Franz 9.2 9.4 9.3 5.0 1.7 7.6 40 0 42.2

6. Meyer Clemens 6.5 9.3 9.0 10.5 5.8 0.0 39 1 41.1

7. Bocklage Norbert 7.9 8.3 9.6 2.9 6.8 6.8 38 0 42.3

8. Kleyer Georg 10.1 9.0 8.0 3.8 6.8 0.0 36 1 37.7

9. Marischen Franz Josef 10.1 9.9 9.8 0.0 5.9 0.0 33 1 35.7

10. 0 0 0.0

331 8 350.9

Schützenklasse

Gemeidepokalschießen 2022 in Norddöllen

Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:



Schützenklasse

Gemeidepokalschießen 2022 in Norddöllen

Platz Name Vorname Verein Gesamt 10er Zehntel Stechen

1. Lübberding Benno Norddöllen-Astrup 53 2 55.8

2. Debbeler Jörg Rechterfeld 52 2 54.2

3. Müller Matthias Rechterfeld 51 3 53.3

4. Seeger Jutta Norddöllen-Astrup 51 1 53.4

5. Remer Franz Rechterfeld 49 0 51.6

6. Olberding Aloys Rechterfeld 47 2 50.6

7. Grawe Michael Hagstedt-Halter 47 2 49.6

8. Pundsack Kathleen Rechterfeld 46 2 48.6

9. Kühling Hubert Visbek 46 2 48.4

10. Meyer Thomas Norddöllen-Astrup 45 2 47.0

11. Middelbeck Eric Hagstedt-Halter 45 1 47.6

12. Heckmann Sabine Visbek 45 1 47.1

13. Kallage Michael Norddöllen-Astrup 45 0 48.2

14. Wübbeler Willi Visbek 44 2 47.2

15. Freese Luca Hagstedt-Halter 44 1 47.0

16. Mählmann Andreas Norddöllen-Astrup 43 1 46.2

17. Kühling Tobias Hagstedt-Halter 43 1 45.5

18. Heckmann Tobias Visbek 43 1 44.9

19. Eckstein Christian Rechterfeld 43 0 47.1

20. Mählmann Heiner Norddöllen-Astrup 42 0 43.8

21. Kock Henrik Hagstedt-Halter 42 0 43.3

22. Kleine Lamping Torsten Hagstedt-Halter 41 1 44.9

23. Zurwellen Franz Visbek 40 0 42.2

24. Meyer Clemens Visbek 39 1 41.1

25. Marischen Linda Rechterfeld 39 1 41.0

26. Marquardt Christian Norddöllen-Astrup 38 1 40.9

27. Bocklage Norbert Visbek 38 0 42.3

28. Wegmann Daniel Hagstedt-Halter 38 0 41.3

29. Diersen Frederik Rechterfeld 37 1 40.2

30. Sieve Marcel Norddöllen-Astrup 37 1 39.4

31. Penkhues Burkhard Hagstedt-Halter 37 0 39.7

32. Niemann Hanna Norddöllen-Astrup 36 2 38.0

33. Kleyer Georg Visbek 36 1 37.7

34. Kläne Jan Hagstedt-Halter 36 0 39.1

35. Podszus Christian Rechterfeld 34 0 36.6

36. Marischen Franz Josef Visbek 33 1 35.7

37. Thölke Jürgen Rechterfeld 32 0 34.6

38. Holtvogt Marlies Norddöllen-Astrup 30 0 31.9

39. Scheele Guido Hagstedt-Halter 26 0 27.1

40. 0 0 Visbek 0 0 0.0

Bester Tagesschütze Schützenklasse



Hagstedt-Halter Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel

1. Kock Herbert 10.2 10.8 10.4 10.8 10.0 50 5 52.2

2. Tönjes Manfred 10.6 10.6 9.9 10.1 10.4 49 4 51.6

3. Tönjes Reinhard 9.7 10.7 10.2 10.7 10.2 49 4 51.5

4. Vornhagen Günther 9.3 10.7 10.7 10.0 10.4 49 4 51.1

5. Penkhues Burkhard 10.2 10.2 9.7 9.9 9.9 47 2 49.9

6. Kühling Franz 6.6 10.4 10.2 10.1 10.3 46 4 47.6

244 19 256.3

Norddöllen-Astrup Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel

1. Lübberding Benno 10.4 10.8 10.6 10.4 10.8 50 5 53.0

2. Meyer Thomas 10.5 10.3 10.4 10.0 10.8 50 5 52.0

3. Kallage Michael 10.3 10.1 10.1 10.2 10.4 50 5 51.1

4. Seeger Jutta 10.2 10.1 10.4 9.7 10.0 49 4 50.4

5. Mählmann Heiner 9.4 10.6 9.7 9.5 10.0 47 2 49.2

6. Mählmann Andreas 10.4 9.0 9.8 10.2 9.1 47 2 48.5

246 21 255.7

Rechterfeld Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel

1. Freese Carl Heinz 10.7 10.4 10.2 10.0 10.6 50 5 51.9

2. Meyer Pundsack Georg 10.4 9.6 10.7 10.8 10.9 49 4 52.4

3. Podszus Christian 10.7 9.9 10.8 10.1 10.7 49 4 52.2

4. Koops Julius 10.8 10.6 10.4 10.5 9.4 49 4 51.7

5. Marischen Georg 9.5 9.8 10.4 10.1 9.7 47 2 49.5

6. Thölke Jürgen 9.7 9.6 9.9 9.7 10.1 46 1 49.0

244 19 257.7

Visbek Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel

1. Bocklage Norbert 10.3 10.2 10.4 10.5 9.8 49 4 51.2

2. Wübbeler Willi 10.3 10.6 10.0 10.4 9.9 49 4 51.2

3. Kühling Hubert 10.2 9.9 10.5 10.4 10.2 49 4 51.2

4. Zurwellen Franz 10.5 9.9 10.3 10.2 10.2 49 4 51.1

5. Heckmann Paul 10.6 9.9 9.9 10.7 10.7 48 3 51.8

6. Marischen Franz Josef 9.3 9.8 10.5 10.5 10.7 48 3 50.8

244 19 256.5

Platz Name Vorname Verein Gesamt 10er Zehntel Stechen

1. Lübberding Benno Norddöllen-Astrup 50 5 53.0

2. Kock Herbert Hagstedt-Halter 50 5 52.2

3. Meyer Thomas Norddöllen-Astrup 50 5 52.0

4. Freese Carl Heinz Rechterfeld 50 5 51.9

5. Kallage Michael Norddöllen-Astrup 50 5 51.1

6. Meyer Pundsack Georg Rechterfeld 49 4 52.4

7. Podszus Christian Rechterfeld 49 4 52.2

8. Koops Julius Rechterfeld 49 4 51.7

9. Tönjes Manfred Hagstedt-Halter 49 4 51.6

10. Tönjes Reinhard Hagstedt-Halter 49 4 51.5

11. Bocklage Norbert Visbek 49 4 51.2

12. Wübbeler Willi Visbek 49 4 51.2

13. Kühling Hubert Visbek 49 4 51.2

14. Zurwellen Franz Visbek 49 4 51.1

15. Vornhagen Günther Hagstedt-Halter 49 4 51.1

16. Seeger Jutta Norddöllen-Astrup 49 4 50.4

17. Heckmann Paul Visbek 48 3 51.8

18. Marischen Franz Josef Visbek 48 3 50.8

19. Penkhues Burkhard Hagstedt-Halter 47 2 49.9

20. Marischen Georg Rechterfeld 47 2 49.5

21. Mählmann Heiner Norddöllen-Astrup 47 2 49.2

22. Mählmann Andreas Norddöllen-Astrup 47 2 48.5

23. Kühling Franz Hagstedt-Halter 46 4 47.6

24. Thölke Jürgen Rechterfeld 46 1 49.0

Bester Tagesschütze Altersklasse

Altersklasse

Gemeidepokalschießen 2022 in Norddöllen

Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:



Hagstedt-Halter Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel

1. Lübben Ulli 9.5 10.1 10.1 10.0 10.5 49 4 50.2

2. Freese Martin 7.1 10.1 10.4 9.4 9.4 45 2 46.4

3. Gr. Siemer Theo 0 0 0.0

4. 0 0 0.0

94 6 96.6

Norddöllen-Astrup Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel

1. Lürs Engelbert 9.3 9.8 9.8 10.0 10.4 47 2 49.3

2. Kurre Marion 9.9 9.2 9.0 10.0 8.3 45 1 46.4

3. Kurre Hans 9.3 9.6 9.0 9.9 9.0 45 0 46.8

4. Themann Clemens 8.5 8.8 9.6 8.7 9.6 42 0 45.2

137 3 142.5

Rechterfeld Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel

1. Kröger Franz Josef 10.9 10.0 10.0 10.8 10.1 50 5 51.8

2. Olberding Aloys 10.0 10.5 10.4 10.6 10.3 50 5 51.8

3. Remer Franz  9.9 10.3 10.8 10.7 10.9 49 4 52.6

4. Funke Helmut 9.9 9.0 10.4 10.1 9.6 47 2 49.0

149 14 156.2

Visbek Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel

1. Bocklage Norbert 10.9 10.0 10.6 10.6 10.6 50 5 52.7

2. Kühling Hubert 10.4 10.4 10.4 10.5 10.7 50 5 52.4

3. Wübbeler Willi 10.6 10.1 9.4 10.4 10.1 49 4 50.6

4. Heckmann Paul 10.7 9.9 10.4 10.0 9.8 48 3 50.8

149 14 155.7

Platz Name Vorname Verein Gesamt 10er Zehntel Stechen

1. Bocklage Norbert Visbek 50 5 52.7

2. Kühling Hubert Visbek 50 5 52.4

3. Kröger Franz Josef Rechterfeld 50 5 51.8

4. Olberding Aloys Rechterfeld 50 5 51.8

5. Remer Franz  Rechterfeld 49 4 52.6

6. Wübbeler Willi Visbek 49 4 50.6

7. Lübben Ulli Hagstedt-Halter 49 4 50.2

8. Heckmann Paul Visbek 48 3 48.0

9. Lürs Engelbert Norddöllen-Astrup 47 2 49.3

10. Funke Helmut Rechterfeld 47 2 49.0

11. Freese Martin Hagstedt-Halter 45 2 46.4

12. Kurre Marion Norddöllen-Astrup 45 1 46.4

13. Kurre Hans Norddöllen-Astrup 45 0 46.8

14. Themann Clemens Norddöllen-Astrup 42 0 45.2

15. Gr. Siemer Theo Hagstedt-Halter 0 0 0.0

16. 0 0 Hagstedt-Halter 0 0 0.0

Bester Tagesschütze Senioren

Senioren

Gemeidepokalschießen 2022 in Norddöllen

Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:



   

Hagstedt-Halter Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel

1. Tönjes Andrea 10.8 10.3 10.8 10.3 10.8 50 5 53.0

2. Middelbeck Eva 10.0 10.5 10.7 10.8 10.7 50 5 52.7

3. Middelbeck Sandra 10.1 10.1 10.2 10.6 10.7 50 5 51.7

4. Lübben Paulina 10.7 9.8 10.8 10.4 10.4 49 4 52.1

5. Stüve Alexandra 10.8 9.8 10.6 9.7 9.9 47 2 50.8

6. Vornhagen Marion 10.1 9.6 8.6 9.8 9.4 45 1 47.5

246 21 260.3

Norddöllen-Astrup Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel

1. Seeger Karin 10.6 10.4 10.5 9.9 10.3 49 4 51.7

2. Varelmann Steffanie 10.8 10.4 10.7 9.4 10.2 49 4 51.5

3. Mählmann Gisela 10.0 10.2 10.4 10.5 9.2 49 4 50.3

4. Lübke Manuela 8.4 10.2 10.4 9.6 9.6 46 2 48.2

5. Meyer Beate 9.6 10.4 10.2 8.3 8.8 45 2 47.3

6. Tönjes Marion 8.2 9.5 9.6 9.0 9.7 44 0 46.0

238 16 249.0

Rechterfeld Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel

1. Bocklage Ulla 10.3 10.5 10.3 10.8 10.5 50 5 52.4

2. Kloppenburg Bärbel 10.0 10.2 10.4 10.4 10.4 50 5 51.4

3. Meyer PundsackElke 10.7 10.9 10.5 9.5 10.3 49 4 51.9

4. Thölke Elke 10.3 9.7 10.1 10.0 10.1 49 4 50.2

5. Ideler Mechthild 9.3 10.3 10.1 10.2 10.0 49 4 49.9

6. Sandkuhl Bianca 10.1 9.2 10.0 10.5 10.0 49 4 49.8

247 22 255.8

Visbek Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel

1. Schwerter Melanie 10.2 10.4 10.4 10.0 10.2 50 5 51.2

2. Wilke Birgit 10.0 10.8 10.4 9.9 10.2 49 4 51.3

3. Müller Melanie 10.5 9.8 10.7 9.6 10.6 48 3 51.2

4. Müller Christa 10.0 9.6 9.8 9.8 10.7 47 2 49.9

5. Ripke Gertrud 9.9 10.3 9.6 9.4 10.1 47 2 49.3

6. Büssing Lucia 8.6 9.0 10.0 9.2 9.3 45 1 46.1

241 16 252.9

Name Vorname Verein Gesamt 10er Zehntel

Tönjes Andrea Hagstedt-Halter 50 5 53.0

Bocklage Ulla Rechterfeld 50 5 52.4

Schwerter Melanie Visbek 50 5 51.2

Seeger Karin Norddöllen-Astrup 49 4 51.7

Beste Tagesschützin je Verein

Gemeidepokalschießen 2022 in Norddöllen

Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:

Damen



Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname Verein 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel Stechen

1. Marquardt Christian Norddöllen Astrup 10.1 9.4 10.5 9.2 8.5 46 2 47.7

2. Pundsack Pascal Rechterfeld 10.3 8.8 7.7 10.0 9.0 44 2 45.8

3. Hermes Ingo Visbek 9.5 8.6 6.1 7.0 7.5 37 0 38.7

4. Trumme Maria Hagstedt Halter 0 0 0.0

Könige

Gemeidepokalschießen 2022 in Norddöllen



     

Platz Verein Ringe Differenz 10 er Zehntel

1. Hagstedt-Halter 244 2 19 254.2

2. Visbek 239 3 16 250.0

3. Rechterfeld 233 4 10 243.8

4. Norddöllen-Astrup 227 4 6 241.6

Bester Tagesschütze / Verein

Name Vorname Verein Ringe 10er Zehntel Stechen

Tönjes Jule Hagstedt-Halter 50 5 52.0

Pohlmann Carolin Visbek 49 4 50.4

Freese Timo Rechterfeld 48 3 50.9

Niemann Louis Norddöllen-Astrup 48 3 50.9

Platz Verein Ringe Differenz 10er Zehntel

1. Norddöllen-Astrup 200 8 7 211.4

2. Hagstedt-Halter 193 10 3 204.7

3. Visbek 188 14 5 199.2

4. Rechterfeld 124 43 5 129.2

Bester Tagesschütze / Verein

Name Vorname Verein Ringe 10er Zehntel Stechen

Trumme Eric Hagstedt-Halter 45 1 48.0

Podszus Tim Rechterfeld 43 2 44.8

Mählmann Jessica Norddöllen-Astrup 43 2 44.0

Bruns Theresa Visbek 43 1 45.5

Platz Verein Ringe Differenz 10er Zehntel

1. Rechterfeld 364 15 11 386.6

2. Norddöllen-Astrup 354 16 8 374.7

3. Hagstedt-Halter 337 10 6 358.9

4. Visbek 331 10 8 350.9

Bester Tagesschütze

Platz Name Vorname Verein Ringe 10er Zehntel Stechen

1. Lübberding Benno Norddöllen-Astrup 53 2 55.8

2. Debbeler Jörg Rechterfeld 52 2 54.2

3. Müller Matthias Rechterfeld 51 3 53.3

Schüler

Übersicht Gemeidepokalschießen 2022 in Norddöllen

Schützenklasse

Jugend



     

Übersicht Gemeidepokalschießen 2022 in Norddöllen

Platz Verein Ringe Differenz 10er Zehntel

1. Norddöllen-Astrup 246 3 21 255.7

2. Visbek 244 1 19 256.5

3. Rechterfeld 244 3 19 257.7

4. Hagstedt-Halter 244 3 19 256.3

Bester Tagesschütze

Platz Name Vorname Verein Ringe 10er Zehntel Stechen

1. Lübberding Benno Norddöllen-Astrup 50 5 53.0

2. Kock Herbert Hagstedt-Halter 50 5 52.2

3. Meyer Thomas Norddöllen-Astrup 50 5 52.0

Platz Verein Ringe Differenz 10er Zehntel

1. Rechterfeld 149 1 14 156.2

2. Visbek 149 1 14 155.7

3. Norddöllen-Astrup 137 2 3 142.5

4. Hagstedt-Halter 94 49 6 96.6

Bester Tagesschütze

Platz Name Vorname Verein Ringe 10er Zehntel Stechen

1. Bocklage Norbert Visbek 50 5 52.7

2. Kühling Hubert Visbek 50 5 52.4

3. Kröger Franz Josef Rechterfeld 50 5 51.8

Platz Verein Ringe Differenz 10er Zehntel

1. Rechterfeld 247 1 22 255.8

2. Hagstedt-Halter 246 3 21 260.3

3. Visbek 241 3 16 252.9

4. Norddöllen-Astrup 238 4 16 249.0

Beste Tagesschützin / Verein

Name Vorname Verein Ringe 10er Zehntel Stechen

Tönjes Andrea Hagstedt-Halter 50 5 53.0

Bocklage Ulla Rechterfeld 50 5 52.4

Schwerter Melanie Visbek 50 5 51.2

Seeger Karin Norddöllen-Astrup 49 4 51.7

Platz Name Vorname Verein Ringe 10er Zehntel Stechen

1. Marquardt Christian Norddöllen Astrup 46 2 47.7

2. Pundsack Pascal Rechterfeld 44 2 45.8

3. Hermes Ingo Visbek 37 38.7

4. Trumme Maria Hagstedt Halter

Könige

Altersklasse

Senioren

Damen


